

Kłobuck, dnia 8 lipca 2013 roku

Or.0022.129.2013.VI

**PROTOKÓŁ Nr 129/13
Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU W KŁOBUCKU
w dniu 5 lipca 2013 roku**

W posiedzeniu Zarządu Powiatu w Kłobucku uczestniczyli:

Minkina Roman	- Starosta
Kiepusa Henryk	- Wicestarosta
Biernacki Maciej	- Członek Zarządu Powiatu
Borecki Józef	- Członek Zarządu Powiatu
Gworys Małgorzata	- Członek Zarządu Powiatu
Kurowska Katarzyna	- Skarbnik Powiatu
Tronina Sylwia	- Sekretarz Powiatu

Osoby zaproszone wg załączonej listy obecności.

Wykaz spraw 129 posiedzenia Zarządu Powiatu w Kłobucku:

1. Otwarcie posiedzenia Zarządu Powiatu i przedstawienie proponowanego wykazu spraw

Ref. Roman Minkina
Starosta

2. Przyjęcie protokołu Nr 128/13 z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kłobucku w dniu 4 lipca 2013 roku

Ref. Roman Minkina
Starosta

3. Dofinansowanie przebudowy drogi powiatowej Nr 2070S relacji Bobrowa - Starokrzepice

Ref. Roman Minkina
Starosta



4. Prośba WKU w Częstochowie o dofinansowanie wykonania poroczeń oraz statuetek promocyjnych poprzez umieszczenie na nich herbu Powiatu Kłobuckiego

Ref. Maciej Biernacki

członek Zarządu, Naczelnik Wydziału EKZ

5. Sprawy różne.

Ustalenia 129 posiedzenia Zarządu Powiatu w Kłobucku z dnia 5 lipca 2013 roku.

Ad. 1.

Przyjęto wykaz spraw 129 posiedzenia Zarządu Powiatu.

Ad. 2.

Przyjęto protokół Nr 128/13 z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kłobucku w dniu 4 lipca 2013 roku.

Ad. 3.

Pan Starosta Roman Minkina poinformował, że umowę o przekazanie środków do kwoty 204.800 zł na przebudowę drogi powiatowej Nr 2070S relacji Bobrowa - Starokrzepice należy podpisać do wtorku 09.07br. Starosta nawiązał do pisma jakie wpłynęło z Gminy Krzepice w sprawie partycypowania przez gminę w kosztach przebudowy drogi Bobrowa – Starokrzepice w którym Burmistrz wyjaśnia, że nie ma możliwości wygospodarowania z budżetu gminy kwoty 200.000 zł, proponuje udział gminy w wysokości 80.000 zł. Kwotę 80.000 zł proponuje skompensować z opłat wnoszonych przez gminę i Zakład Działalności Komunalnej i Mieszkaniowej w Krzepicach (wynikających z umów na umieszczenie urządzeń w pasie dróg powiatowych, która to stanowi kwotę 22.566,40 zł rocznie).

Starosta poprosił Burmistrza Krzepic o ostateczne zajęcie stanowiska w tej sprawie.

Pan Burmistrz Krystian Kotynia powiedział, że trudno jest mu zadeklarować konkretną kwotę, dodał, że jeśli pojawią się dodatkowe środki to gmina może partycypować w większej części. Prosi i liczy na zrozumienie, powiedział, że gmina jest w trudnej sytuacji finansowej i na te deklarowane 80 tys bierze kredyt.

Starosta powiedział, że te 80 tys. to są pieniądze powiatu, które obligatoryjnie należą się, a trudna sytuacja ekonomiczna dotyczy całego powiatu. Prosił o dotrzymanie wcześniej zapadłych pisanych i tych niepisanych umów dżentelmeńskich.

Burmistrz powiedział, że obecnie realizuje rozbudowę oczyszczalni ścieków, cena inwestycji po przetargu spadła, ale z pozostałych środków musi uruchomić kolejną inwestycję.

Wicestarosta Henryk Kiepusa powiedział, że chodzi o zasadę, że przy środkach z FOGR konieczne jest współfinansowanie gminy. Wycofanie się będzie skutkowało zwrotem dofinansowania. Zaproponował żeby gmina Krzepice przekazała 80 tys i wycofała się z drugiej części pisma, a resztę środków przekazała w późniejszym terminie.

Burmistrz powiedział, że nie może zadeklarować innej kwoty niż wspomniane 80 tys. zł.

Pani Skarbnik Katarzyna Kurowska powiedziała, że niedopuszczalna jest propozycja gminy.

Pan Mirosław Łukasik powiedział że, są trudności finansowe, ale że gmina chce przekazać dochody z 5 letnim wyprzedzeniem.

Pan Starosta przytoczył treść wcześniejszych protokołów z posiedzeń marcowych Zarządu Powiatu z ustaleń których wynika, że jeśli gmina Krzepice nie będzie partycypowała w połowie kosztów wówczas inwestycja nie zostanie przekazana do realizacji.

Ustalenie:

Zarząd Powiatu podjął decyzję o niedofinansowaniu przebudowy drogi powiatowej Nr 2070S relacji Bobrowa - Starokrzepice.

Ad. 4.

Pan Maciej Biernacki – członek Zarządu, Naczelnik Wydziału EKZ przedstawił Zarządowi prośbę WKU w Częstochowie o dofinansowanie wykonania proporczyków oraz statuetek promocyjnych poprzez umieszczenie na nich herbu Powiatu Kłobuckiego.

Ustalenie:

Zarząd Powiatu pozytywnie ustosunkował się do powyższej prośby i postanowił dofinansować wykonanie proporczyków oraz statuetek promocyjnych poprzez umieszczenie na nich herbu Powiatu Kłobuckiego kwotą 1000 zł. (słownie tysiąc złotych 00/100 groszy).

Ad. 5.

Spraw różnych nie było.

Zgodnie z art. 64 ust. 5 Statutu Powiatu Kłobuckiego - Członkowie Zarządu oraz inni uczestnicy posiedzenia mogą zgłosić do niniejszego protokołu wniosek o jego sprostowanie lub uzupełnienie.

ZARZĄD POWIATU W KŁOBUCKU

1. Roman Minkina
2. Henryk Kiepura
3. Maciej Biernacki
4. Józef Borecki
5. Małgorzata Gwizdyś

